平成 18 年 3月 10 日

各 位
不動産投信発行者名
  東 京 都 港 区 赤 坂 二 丁 目 1 7   番 2 2   号
  フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人
代 表 者 名
   執行役員    出 村  日 出 夫

 （コード番号：8964）

問 合 せ 先（資産運用業務委託先）
  ﾌ ﾛ ﾝ ﾃ ｨ ｱ ･ ﾘ ｰ ﾄ ･ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 株 式 会 社
  常務取締役   財務部長    市 倉  昇

 TEL. 03‐3588‐1440

投資信託委託業者における業務方法書変更の認可申請に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるフロンティア・リート・マネジメント株式会

社（以下、「FRM」といいます。）は、金融庁に対し投資信託及び投資法人に関する法律の規定に基づく業務

方法書変更の認可申請を行いましたので、お知らせいたします。

記

1．FRM の業務方法書の変更内容

FRM の業務方法書に記載されている運用を行う資産の種類について、株式会社東京証券取引所の規程改

定に伴い変更するとともに若干の字句の修正を行います。

2．変更理由

株式会社東京証券取引所が定める不動産投資信託証券に関する有価証券上場規程の特例等の一部改正

により、同取引所が特定の不動産と併せて取得することが適当と認めるものについて投資することが可能

となったことに伴い、業務方法書変更の認可申請を行ったものです。

なお、本投資法人の規約につきましても変更を行う予定です。規約の変更案につきましては、平成 18

年２月 23 日付けの「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」において公表しております。

3．認可申請日

平成 18 年 3月 10 日

4．今後の見通し

本投資法人の平成 18 年 6月期の運用状況への影響はなく、業績予想の修正はありません。

以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会